団体名

氏名 電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　江津ひと・まちプラザ　　　指定管理者　　　印

飲酒特別許可申請書 兼 許可書

江津ひと・まちプラザ　指定管理者　様

　　下記のとおり飲酒特別許可の申請をいたします。

申請日　令和　　　　年　　　　月　　　　日

利用目的
（催事名称）

申請理由

責任者 住所
　（〒　　　　　　-　　　　　　　）

日時
　　　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　時　　　　　分から

　　　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　時　　　　　分まで

場所
　　　　　会議室①（大）　　・　　会議室②（小）　　・　　会議室③（和室）

　　　　　キッチンスタジオ　　・　　スタジオ　　・　　ホール　　・　　交流広場

備考

受付番号   　　No. 受付年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

　られるときは、以降の施設利用を制限させていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　留意事項を厳守することを条件に、上記のとおり許可します。

留意事項

・許可された場所以外での飲酒はしないで下さい。

・未成年者には、絶対に飲酒させないで下さい。

・緊急事態に対応できるよう、車の運転ができる方を決めて下さい。

・コップ、氷等の貸出物品はありませんので用意して下さい。

・食品や飲み物は、衛生管理上お預かりしませんので管理には十分にお気を付け下さい。

・布巾やゴミ袋等の片付けに必要なものを準備して下さい。

・ご利用が終わりましたら、テーブルを拭き、原状に回復して下さい。

・ゴミは全てお持ち帰り下さい。

・留意事項や職員の指示に反する行為、他の利用者又は近隣に迷惑となる行為が認め